
Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě mezi ŠPVS, a.s. a VHZ, a.s.  str.1 ze 2 

DODATEK č. 4  

 

k nájemní smlouvě č. SBD/01/2009 

uzavřené dne 27.2.2009 mezi smluvními stranami 

 

Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s. 

se sídlem: Šumperk, čp. 2769, Jílová 6, PSČ 787 01 

IČ: 47674911, DIČ: CZ47674911 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B., vložka 699 

jednající Ing. Radimem Jiroutem, MBA – generálním ředitelem 

(dále jen "pronajímatel“¨) 

 

a 

 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. 

se sídlem: Šumperk, Jílová 6, PSČ 787 01 

IČ: 47674954, DIČ: CZ47674954 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B., vložka 714 

jednající předsedou představenstva Ing. Petrem Suchomelem 

(dále jen "nájemce“) 

 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

A. Předmětem dodatku je změna předmětu smlouvy a s ní související výše nájemného. 

 

B. Smluvní strany se dohodly, že nájemní smlouva č. SBD/01/2009 ze dne 27.02.2009 ve znění 

všech dodatků se mění tak, že bod 2 čl. 1 se ruší a nahrazuje se novým bodem se stejným 

číslováním, který zní: 

 

2. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci kancelář č. 215 v prvním patře 

a kanceláře č. 321, 322, 323, 324, 325, 326 a 328 ve druhém patře výše popsané 

budovy pronajímatele. 

 

C. Smluvní strany se dále dohodly, že nájemní smlouva č. SBD/01/2009 ze dne 27.02.2009 

ve znění všech dodatků se mění tak, že bod 1 v čl. 2 se ruší a nahrazuje se novým bodem se 

stejným číslováním, který zní: 

 

 

1. Výše nájemného činí 19.185,-Kč/měsíc (bez DPH). 

 

 

 

 



Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě mezi ŠPVS, a.s. a VHZ, a.s.  str.2 ze 2 

 

II. 

Účinnost dodatku 

 

1)  Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.10.2016. 

2)  Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1)  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2)  Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdržela po jednom. 

 

 

V Šumperku dne 30. září 2016 

 

 
 

 

………………………………….            ……………………………………... 

Za pronajímatele          Za nájemce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


